1

证券代码：600810    证券简称：神马股份    公告编号：2025-031

神马实业股份有限公司

关于 2025 年日常关联交易的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

神马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月20日披

露了《2025年日常关联交易公告》（公告编号：2025-022）。根据有关

规定，现将公司2025年1-2月生产经营类关联交易实际发生额公告如

下：

关联方 关联交易内容

 2024年实际

发生额（万

元）

 2025 年预计

金额（万元）

 2025年

1-2月发生

额（万元）

中国平煤神马控股集团有限公司 采购

采购材料、

采购设备、

运输服务等

500,852.99 590,921.23 55,035.81

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 采购

采购材料、

电费、燃力

动力等

228,693.14 346,988.59 74,290.99

河南天通电力有限公司 采购 采购电费 52,085.49 56,252.33 7,529.04

平煤神马建工集团有限公司 采购

采购工程、

采购设备、

修理费等

30,656.04 33,108.52 2,777.01

河南硅烷科技发展股份有限公司 采购 采购氢气 6,180.03 6,674.43 0.00

江苏永通新材料科技有限公司 采购 采购切片 119,103.87 128,632.18 11,208.74

河南神马氯碱发展有限责任公司 采购 采购化学品 6,164.23 6,657.37 859.17

上海跃茂贸易有限公司 采购
采购切片、

胶料
13,459.10 14,535.83 814.25

河南神马隆腾新材料有限公司 采购 润滑母粒 1,348.96 1,456.88 0.00

 2

中国平煤神马集团国际贸易有限公司 采购

采购材料、

采购设备、

工程款、技

术转让费

3,037.48 3,280.48 4,040.24

平顶山市普恩科技有限公司 采购
采购材料、

运费服务等
429.31 463.65 0.00

平顶山市东南热能有限责任公司 采购

采购电费、

蒸汽、高纯

水

277.49 299.69 253.33

河南神马泰极纸业有限责任公司 采购
采购包装

料、纺专
176.25 190.35 0.00

河南兴平工程管理有限公司 采购

采购工程、

监理费、设

计费、修理

费

812.65 877.66 128.50

上海神马帘子布有限责任公司 采购
加工服务、

租赁服务
432.29 466.87 46.38

中国平煤神马集团天源新能源有限公司 采购 采购电费等 565.63 610.88 73.09

平顶山神马医院 采购 医疗服务 925.15 999.16 111.55

河南平煤神马人力资源有限公司 采购
人力资源服

务
1,172.13 1,265.90 238.48

河南天成环保科技股份有限公司 采购
工程款、设

计服务
95.03 102.63 23.73

河南兴和顺实业有限公司 采购

采购材料、

运输服务、

修理服务

169.23 182.77 0.00

中平信息技术有限责任公司 采购
采购设备、

信息服务等
195.58 211.23 1.52

福建省恒申合纤科技有限公司 采购 技术服务 231.42 249.93 0.00

河南平煤神马尼龙工程技术有限公司 采购 采购工程 85 91.8 0.00

《中国平煤神马报》社有限公司 采购
报刊费、广

告费
174.67 188.64 22.36

河南平煤神马节能科技有限公司 采购
污水处理

费、电费
217.56 234.96 7.95

平顶山天安煤业股份有限公司 采购

采购原煤、

油料、培训

服务等

1,754.54 1,894.90 1,749.33

河南中鸿集团煤化有限公司 采购 培训服务 74.88 80.87 0.00

 3

河南中平招标有限公司 采购 招标服务 2.44 2.64 0.00

中国平煤神马集团财务有限责任公司 采购 培训服务 26.88 29.03 0.00

平顶山天安煤业天宏选煤有限公司 采购
安全培训服

务
0.36 0.39 0.00

中国平煤神马集团联合盐化有限公司 采购
采购材料、

蒸汽
14.16 15.29 0.00

河南平煤神马电气股份有限公司 采购 采购设备 4,419.11 4,772.64 0.00

河南平煤神马设计院有限公司 采购 设计费 29.24 31.58 0.00

河南平煤神马医药有限公司 采购 采购药品 118.31 127.77 7.49

河南神马减碳技术有限责任公司 采购 设备安装 2,904.10 3,136.43 38.40

河南天工科技股份有限公司 采购 采购材料 6.81 7.35 0.00

平顶山工业职业技术学院 采购 培训费用 388.73 419.83 0.00

平顶山市尼龙城旭途新能源科技有限公

司
采购 采购电费 695.04 750.64 184.18

平顶山泰克斯特高级润滑油有限公司 采购 修理费 3.68 3.97 0.00

平煤神马建工集团第一建筑工程有限公

司
采购

修理费、安

装费
272 293.76 0.00

中共中国平煤神马能源化工集团有限责

任公司委员会党校
采购 培训费用 9.02 9.74 0.00

中国平煤神马集团职业病防治院 采购
体检费、检

测费
57.19 61.77 15.06

中国平煤神马集团国际贸易有限公司 销售
纯苯、己二

酸
31,140.37 33,631.60 3,793.44

博列麦神马气囊丝贸易(上海)有限公司 销售 气囊丝 46,198.61 49,894.50 0.00

中国平煤神马控股集团有限公司 销售

咨询费、环

己烷、环己

醇、切片、

包装物等

93,221.07 100,678.76 20,072.13

平煤神马欧洲公司 销售
工业丝、切

片
10,840.76 11,708.02 1,114.97

上海跃茂贸易有限公司 销售
己二酸、66

盐等
10,441.88 11,277.23 1,408.90

 4

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 销售
环己烷、纯

苯等
10,556.94 11,401.50 3,173.82

中平贸易株式会社 销售
切片、特种

尼龙
1,112.66 1,201.67 0.00

平煤神马美国有限公司 销售
帘子布、切

片
3,889.73 4,200.91 1,740.43

平煤神马建工集团有限公司 销售
能源、材料

销售
110.62 119.47 0.00

平顶山市科睿新材料制造有限公司 销售 PC、切片等 5.97 6.45 0.00

中平神马(福建)科技发展有限公司 销售
己二酸、己

二胺等
105.93 114.4 0.00

平顶山市金宏普恩电子材料有限责任公

司
销售 销售笑气 2,663.56 2,876.64 382.09

平煤国际矿业投资有限公司 销售 工业丝 145.39 157.02 0.00

河南神马隆腾新材料有限公司 销售
切片、己二

酸等
497.79 537.61 0.00

河南天工科技股份有限公司 销售
浸胶帆布、

工业丝等
225.48 243.52 21.57

河南神马氯碱发展有限责任公司 销售 氮气、蒸汽 2,604.03 2,812.35 257.17

河南首恒新材料有限公司 销售 液氮 1.97 2.13 0.00

平顶山市普恩科技有限公司 销售 己二酸 744.47 804.03 0.00

平顶山市瑞联化工有限责任公司 销售 己二酸 328.24 354.5 56.73

中平能化集团天工机械制造有限公司 销售 改性切片 191.66 206.99 0.00

河南神马氯碱化工股份有限公司 销售
氮气、压缩

空气
159.2 171.94 0.00

河南易成瀚博能源科技有限公司 租出 设备 149.08 161.01 50.51

青海天蓝新能源材料有限公司 租出 设备 287.66 310.67 48.23

河南首成科技新材料有限公司 租出 设备 164.47 177.63 0.00

上海神马帘子布有限责任公司 出租
固定资产租

赁
4.1 4.43 0.00

河南平煤神马梁北二井煤业有限公司 出租 设备 67.16 72.53 0.00

 5

开封华瑞化工新材料股份有限公司 出租 设备 88.92 96.03 0.00

河南平煤神马天泰盐业有限公司 出租 设备 409.08 441.81 78.53

中国平煤神马集团天源新能源有限公司 出租 设备、厂房 169.21 182.75 35.38

河南平煤神马东大化学有限公司 出租 设备 1,476.73 1,594.87 371.79

河南平煤隆基光伏材料有限公司 出租 设备 980.5 1,058.94 47.42

河南中原金太阳技术有限公司 出租 设备 2,451.26 2,647.36 613.21

中国平煤神马控股集团有限公司 出租 设备 561.72 606.66 283.02

平顶山平叶尼龙铁路有限公司 出租 设备 2,359.17 2,547.90 0.00

中国平煤神马控股集团有限公司 租入 房产 114.29 123.43 0.00

中平能化集团天工机械制造有限公司 采购
工程服务、

设备
806.9 871.45 0.00

平煤神马人力资源（叶县）有限公司 采购
人力资源服

务费
86.15 93.04 18.92

河南平禹煤电股份有限公司 采购
保险费、职

工疗休养费
17.92 19.35 0.00

河南平煤神马中南检验检测有限公司 采购 材料采购 13.02 14.06 1.24

平煤神马医疗集团总医院 采购 修理费 2.4 2.59 1.33

河南海联投资置业有限公司 采购
招标投标服

务
0.74 0.8 0.78

河南省医学生物检测有限公司 采购 福利费 0.47 0.51 0.00

中平神马（福建）科技发展有限公司 采购 物业服务费 4,446.27 4,801.97 0.00

河南旭成新能源科技有限公司 采购 电费 33.45 36.13 5.74

河南平煤神马东大化学有限公司 销售 咨询服务费 141.51 152.83 0.00

河南平煤神马梁北二井煤业有限公司 销售 咨询服务费 132.08 142.65 0.00

青海天蓝新能源材料有限公司 销售 咨询服务费 94.34 101.89 0.00

 6

河南平煤神马夏店煤业股份有限公司 销售 咨询服务费 73.21 79.07 0.00

河南易成瀚博能源科技有限公司 销售 咨询服务费 47.17 50.94 0.00

河南平煤神马天泰盐业有限公司 销售 咨询服务费 42.45 45.85 0.00

平顶山锐扬科技有限公司 销售 改性切片 8.19 8.85 6.82

河南泉象实业有限公司 销售 销售切片 167.42 180.81 10.35

河南首恒新材料有限公司 出租 设备 170.93 184.6 0.00

上海国厚融资租赁有限公司 出租 房屋租赁 80.1 86.51 0.00

合计 1,209,151.61 1,455,883.74 193,051.11

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会

2025年 4 月 2 日

	神马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月20日披露了《2025年日常关联交易公告》（公告编号：2025-022）。根据有关规定，现将公司2025年1-2月生产经营类关联交易实际发生额公告如下：